
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Gminy Przewóz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609,721) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz .U. z 2023 r., 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 44.404.489,44 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 22.312.458,44 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 22.092.031,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 50.521.179,44 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 22.312.458,44 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.208.721,00 zł, 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.116.690,00 pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym oraz przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

§ 4. W uchwale L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Przewóz na 2024 r. § 12 otrzymuje  brzmienie : 

„§ 12. Ustala się  dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w kwocie 21.938 zł  oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem  zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 21.938 zł.”. 

§ 5. W uchwale L/260/2023 Rady Gminy w Przewozie z dnia 14 grudnia  2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Przewóz na 2024 r. po § 12 dodaje się § 12 a o następującym  brzmieniu : 

„§ 12. a. Ustala się  dochody dotyczące zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej  w wysokości 14.600 zł  oraz wydatki w kwocie 14.600 zł.”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA98D3C8-5F60-450A-9C56-CE135C85E518. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
710   Działalność usługowa 25 000,00 150 147,00 175 147,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 150 147,00 150 147,00  

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 150 147,00 150 147,00 
 

750   Administracja publiczna 291 478,79 59 982,00 351 460,79  
 75095  Pozostała działalność 2 500,00 59 982,00 62 482,00  
  0830 Wpływy z usług 2 500,00 5 000,00 7 500,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00  

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 53 482,00 53 482,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 758 649,00 7 942,00 3 766 591,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 008 649,00 7 942,00 2 016 591,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 2 900,00 100,00 3 000,00  

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

24 205,00 7 842,00 32 047,00 
 

          
Razem: 44 186 418,44 218 071,00 44 404 489,44  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA98D3C8-5F60-450A-9C56-CE135C85E518. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 378 724,00 -34 600,00 3 344 124,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 344 062,00 -34 600,00 3 309 462,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -34 600,00 35 400,00 
710   Działalność usługowa 334 300,00 184 747,00 519 047,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 184 747,00 184 747,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 150 147,00 150 147,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 34 600,00 34 600,00 
750   Administracja publiczna 5 441 244,79 59 982,00 5 501 226,79 

 75095  Pozostała działalność 219 738,00 59 982,00 279 720,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 575,00 12 575,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 565,00 565,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 860,00 -10 405,00 69 455,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 972,00 11 972,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 606,00 2 606,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 878,00 6 500,00 62 378,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 28 935,00 28 935,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 234,00 7 234,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 459 788,00 7 942,00 4 467 730,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 427 715,00 7 942,00 2 435 657,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 800,00 100,00 71 900,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 162,00 1 810,00 11 972,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 2 598,00 6 032,00 8 630,00 

         
Razem: 50 303 108,44 218 071,00 50 521 179,44 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/18/2024

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA98D3C8-5F60-450A-9C56-CE135C85E518. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY GMINY W PRZEWOZIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	zm. § 12 w § 4

	§ 5
	zm. § 12 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


